Администрация муниципального образования

«Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.12.2019 г.                                                                                                                         № 259- р
	О проведении мероприятий, приуроченных к празднованию Нового 2020 года  на территории муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

             Во исполнение плана мероприятий муниципального бюджетного учреждения культуры «Единый культурно-досуговый центр г. Приморск», муниципального бюджетного учреждения культуры «Приморский краеведческий музей», муниципального бюджетного учреждения «Спортивный центр г. Приморск»  муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2019 год:

1. Утвердить план мероприятий, приуроченных к празднованию Нового 2020 года
            (Приложение 1);
2. Провести на территории МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области праздничные мероприятия, приуроченные к празднованию Нового 2020 года;
3. МБУК «ЕКДЦ г. Приморск» - утвердить смету на проведение мероприятия,

согласно муниципального задания.
            4.   Рекомендовать:
            4.1. Начальнику 101 ОП Выборгского района Ленинградской области Шведову А.В.

            обеспечить безопасность проведения мероприятий:
Ночь с 31 декабря 2019г. – на 1 января 2020г.

С 01.30 до 04.00 – г. Приморск, территория у торгового комплекса «Микс»;
С 01.00 до 01.20 – п. Красная Долина, территория около СДК;
С 01.20 до 06.00 – п. Красная Долина, Краснодолинский СДК;
С 01.00 до 06.00 – п. Камышовка, Камышовский СДК;
С 01.00 до 03.00 – п. Рябово, Рябовский СДК;
С 01.30 до 05.00 – п. Глебычево, ул. Мира, территория у поселковой ёлки;
С 01.30 до 04.00 – п. Ермилово, площадка около Ермиловского СДК,

и мероприятий, в соответствии с Приложением №1.
            5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
            Глава администрации                                                            Е.В. Шестаков
Разослано: дело, прокуратура, МБУК «ЕКДЦ г.Приморск», МБУК «Приморский краеведческий музей», МБУ «Спортивный центр г. Приморск», 101 ОП
Приложение  1
                                                                        к  Распоряжению администрации
 муниципального образования

«Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

№ 259-р от 06 декабря 2019г.
План мероприятий, приуроченных к празднованию Нового 2020 года на территории муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
	№

п/п
	Дата, наименование

мероприятия
	Время, место

проведения
	Ответственный,

телефон

	1.
	18.12.2019

Новогодний любительский турнир по настольному теннису среди яхтсменов
	16:00

г. Приморск, стадион
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

Директор МБУ «Спортивный центр г. Приморск» Овчинников А.Г. тел. 8(81378)77-312

	2.
	21.12.2019

Новогодний утренник

для детей

дошкольного возраста

«Мир в ожидании чудес»
	15:00 – 17:00

п. Рябово, Рябовский СДК
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

директор МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»

Егорова О.А.

тел. 8(81378) 75-211

	3.
	22.12.2019

Новогодний турнир по дзюдо среди новичков
	12:00

пос. Ермилово, спортзал
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

Директор МБУ «Спортивный центр г. Приморск» Овчинников А.Г. тел. 8(81378)77-312

	4.
	25.12.2019

Новогодняя ёлка для учащихся 1-2 классов «Новогоднее путешествие»

	10:00 – 11:00

п. Глебычево,

Глебычевский филиал МБОУ «Приморский ЦО»
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

директор МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»

Егорова О.А.

тел. 8(81378) 75-211

	5.
	25.12.2019

Новогодняя ёлка для учащихся 3-4 классов «Новый год в сказке»

	12:30 – 13:30

п. Глебычево,

Глебычевский филиал МБОУ «Приморский ЦО»
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

директор МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»

Егорова О.А.

тел. 8(81378) 75-211

	6.
	26.12.2019

Новогодняя ёлка для учащихся

5 «а» класса МБОУ

«Приморский ЦО»
	15:00 – 16:00

г. Приморск, Приморский ГДК

	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

директор МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»

Егорова О.А.

тел. 8(81378) 75-211

	7.
	26.12.2019

Новогодняя ёлка для учащихся

5 «б» класса МБОУ

«Приморский ЦО»
	16:30 – 17:30

г. Приморск, Приморский ГДК
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

директор МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»

Егорова О.А.

тел. 8(81378) 75-211

	8.
	27.12.2019

Новогодняя ёлка для детей (социальная ёлка)

	11:00 – 12:00

г. Приморск, МБОУ

«Приморский ЦО»
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

директор МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»

Егорова О.А.

тел. 8(81378) 75-211

	9.
	27.12.2019

Детский новогодний театрализованный праздник

«К нам приходит Новый год»
	18.00 – 20:00
п. Камышовка,  Камышовский СДК
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

директор МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»

Егорова О.А.

тел. 8(81378) 75-211

	10.
	28.12.2019

Концертная новогодняя программа

«Новый год отметим вместе - танцем, юмором и песней»
	18:00 – 20:00

п. Ермилово, Ермиловский сельский Дом культуры

	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

директор МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»

Егорова О.А.

тел. 8(81378) 75-211

	11.
	28.12.2019

Новогодний утренник

для детей

«Новогодние фантазии»
	16:00 – 18:00

п. Красная Долина, Краснодолинский СДК
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

директор МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»

Егорова О.А.

тел. 8(81378) 75-211

	12.
	28.12.2019

Новогодний утренник

для учащихся

младших классов

«В Новый год за сказками»
	12:00 – 14:00
п. Рябово, Рябовский СДК
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

директор МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»

Егорова О.А.

тел. 8(81378) 75-211

	13.
	28.12.2019

Новогодний утренник для учащихся старших классов                                     «Наш весёлый Новый год»
	17:00 – 19:00

п. Рябово, Рябовский СДК
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

директор МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»

Егорова О.А.

тел. 8(81378) 75-211

	14.
	28.12.2019

Новогодний праздник

для детей и подростков

«Как-то раз, под Новый год»

(социальная ёлка)
	13:00 – 14:30

п. Глебычево,

Глебычевский филиал МБОУ «Приморский ЦО»
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

директор МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»

Егорова О.А.

тел. 8(81378) 75-211

	15.
	29.12.2019

Новогодний вечер для молодёжи

«Новогодний переполох»
	19:00 – 21:00

п. Ермилово, Ермиловский сельский Дом культуры
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

директор МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»

Егорова О.А.

тел. 8(81378) 75-211

	16.
	29.12.2019

Новогодний карнавал

для подростков «Путешествие с Дедом  Морозом»
	14:00 – 16:00

п. Красная Долина, Краснодолинский СДК
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

директор МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»

Егорова О.А.

тел. 8(81378) 75-211

	17.
	29.12.2019

Новогодняя детская дискотека
	15:00 – 17:00

п. Ермилово, Ермиловский сельский Дом культуры
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

директор МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»

Егорова О.А.

тел. 8(81378) 75-211

	18.
	29.12.2019

Детская новогодняя ёлка                                                              «В снежном царстве, в морозном государстве»
	13:00 -15:00

п. Ермилово, Ермиловский сельский Дом культуры
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

директор МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»

Егорова О.А.

тел. 8(81378) 75-211

	19.
	01.01.2020

Театрализованное новогоднее представление для жителей г. Приморска

«Новый год не даст скучать, будем петь и танцевать»
	01:30 – 01:50

г. Приморск,

территория около ТК «Микс»
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

директор МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»

Егорова О.А.

тел. 8(81378) 75-211

	20.
	01.01.2020

Новогодняя дискотека - 2020
	01:50 – 04:00

г. Приморск,

территория около ТК «Микс»
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

директор МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»

Егорова О.А.

тел. 8(81378) 75-211

	21.
	01.01.2020

Театрализованное новогоднее поздравление

«Встреча 2020 года»

	01:30 - 01:50

п. Ермилово,
площадка около Ермиловского СДК
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

директор МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»

Егорова О.А.

тел. 8(81378) 75-211

	22.
	01.01.2020

Ночная новогодняя дискотека
	01:50  - 04:00

п. Ермилово,
площадка около Ермиловского СДК
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

директор МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»

Егорова О.А.

тел. 8(81378) 75-211

	23.
	01.01.2020

Театрализованное новогоднее поздравление

«Встреча 2020 года»

	01:30 – 01:50

п. Глебычево, центр посёлка

	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

директор МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»

Егорова О.А.

тел. 8(81378) 75-211

	24.
	01.01.2020

Новогодняя дискотека для жителей посёлка Глебычево

	01:50 – 05:00

п. Глебычево, центр посёлка

	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

директор МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»

Егорова О.А.

тел. 8(81378) 75-211

	25.
	01.01.2020

Театрализованное новогоднее поздравление

«Встреча 2020 года»

	01:00 – 01:20

п. Красная Долина, площадь около

Краснодолинского СДК
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

директор МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»

Егорова О.А.

тел. 8(81378) 75-211

	26.
	01.01.2020

Новогодняя дискотека для жителей п. Красная Долина
	01:20 – 06:00

п. Красная Долина,

Краснодолинский СДК
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

директор МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»

Егорова О.А.

тел. 8(81378) 75-211

	27.
	01.01.2020

Новогодняя дискотека для жителей п. Рябово
	01:00 – 03:00

п. Рябово, площадь
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

директор МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»

Егорова О.А.

тел. 8(81378) 75-211

	28.
	01.01.2020

Новогодняя дискотека для жителей поселка Камышовка

	01:00 – 06:00

п. Камышовка,

Камышовский СДК
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

директор МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»

Егорова О.А.

тел. 8(81378) 75-211

	29.
	03.01.2020

Новогодний утренник для детей

«Новогодние фантазии» (социальная елка)
	12:00 – 14:00

п. Красная Долина,

Краснодолинский СДК

	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

директор МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»

Егорова О.А.

тел. 8(81378) 75-211

	30.
	03.01.2020

Дискотека

для детей и подростков

«Веселый Новый год!»
	18:00 – 20:00

п. Камышовка,

Камышовский СДК

	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

директор МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»

Егорова О.А.

тел. 8(81378) 75-211

	31.
	04.01.2019

Рождественские встречи. Выступление ансамблей «Кантика» и Гальярда»
	12:00-13:00

г. Приморск, МБУК «Приморский краеведческий музей»

(здание кирхи)
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

директор МБУК «Приморский краеведческий музей» Колотова И.Н.

тел. 8(81378)75-221

	32.
	05.01.2020

Развлекательная программа для детей

«Приключение у новогодней елки»
	14:00 – 15:00

г. Приморск,

территория Парка Победы (городская елка)
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

директор МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»

Егорова О.А.

тел. 8(81378) 75-211

	33.
	05.01.2020

Спортивный праздник для детей на льду

«Карнавал на катке»
	17:00 – 19:00

п. Рябово, площадь
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

директор МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»

Егорова О.А.

тел. 8(81378) 75-211

	34.
	08.01.2020

Рождественский турнир по волейболу
	12:00

г. Приморск, спорткомплекс, спортзал
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

Директор МБУ «Спортивный центр г. Приморск» Овчинников А.Г. тел. 8(81378)77-312

[image: image1.png]